

# Årsredovisning

---

## *CO IT Solutions AB*

559011-0390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Olausson , Styrelseledamot  
2025-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen samt handel med IT relaterade produkter. Företaget har sitt säte i Kungsbacka Kommun, Hallans län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	276 046	48 830	303 304	126 550
Resultat efter finansiella poster	27 264	-44 678	213 536	19 373
Soliditet %	42	67	83	81

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % eftersom bolaget har återupptagit sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	90 488	-7 578	132 910
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-7 578	7 578	0
- Årets resultat			22 821	22 821
- Belopp vid årets utgång	50 000	82 910	22 821	155 731

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	82 910
Årets resultat	22 821
<i>Summa</i>	<i>105 731</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	105 731
<i>Summa</i>	<i>105 731</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	276 046	48 830
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>276 046</b>	<b>48 830</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-246 946	-89 833
Personalkostnader	0	-3 462
Övriga rörelsekostnader	-833	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-247 779</b>	<b>-93 295</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>28 267</b>	<b>-44 465</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 003	-213
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 003</b>	<b>-213</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>27 264</b>	<b>-44 678</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	37 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>37 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>27 264</b>	<b>-7 578</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 443	0
<b>Årets resultat</b>	<b>22 821</b>	<b>-7 578</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		40 741	85 741
Övriga fordringar		0	3 830
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		102 044	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>142 785</i>	<i>89 570</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		175 729	57 783
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>175 729</i>	<i>57 783</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>318 514</b>	<b>147 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>368 514</b>	<b>197 353</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	82 910	90 488
Årets resultat	22 821	-7 578
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>105 731</i>	<i>82 910</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>155 731</b>	<b>132 910</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	6 730
Skatteskulder	5 654	17 133
Övriga skulder	52 329	40 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 800	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>212 783</b>	<b>64 443</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>368 514</b>	<b>197 353</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

skötseln av bolagets har handhåfts av styrelsen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

## UNDERSKRIFTER

Kungsbacka

*Christian Olausson*

Christian Olausson

Styrelseledamot

2025-06-30